Estado do Rio de Janeiro
Município de Queimados
Gabinete do Prefeito

DOQ Nº247 – ANO II
LEI N.º1636, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

AUTOR: PODER EXECUTIVO

“ALTERA O ARTIGO 6° DA LEI
MUNICIPAL N° 1134 DE 01 DE
ABRIL DE 2013”

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e
eu SANCIONO a presente Lei:

Art. 1º - Altera o art. 6º da Lei nº 1134/13, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 6º - Serão integrantes do COMSEA/QD,
conforme composição a seguir, como representantes

do Governo Municipal:

I - um representante da Secretaria Municipal de

Assistência Social - SEMAS;

II -  um representante da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS;

III - um representante da Secretaria Municipal de
Educação - SEMED;

IV - um representante da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Agricultura -
SEMDRAG.”

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER
P R E F E I T O